COBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

GOBIERNOC DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019
(MILES DE PESOS)

RUBRO DE INGRESOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCICNES DE MEJCRAS

DERECHOS

PRODUCTGCS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS ¥ OTROS
INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADCS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL

ESTIMADO  AMPLIACIONES/

920,128
0

o
560,163
146,477
20,460
0

21,636,917

0

1,200,000

24,393,143

REDUCCIONES

o O O O c o o

244,609

0

480,824

$725,433

INGRESO

920,126
0

0
569,163
146,477
20,460
o

21,781,526

[H

1,680,824

$25,118,576

290,604
0

0
154,140
30,300
96,308
0

3,929,619

0

4]

$4,430,980

MODIFICADO- DEVENGADO RECAUDADC

220,604
0

o
154,140
30,308
98,308
o

3,929,619

0

0

$4,430,980

INGRESOS EXCEDENTES

DIFERENCIA

-699,522
0

0
415,023
-118,168
75,648

0

-17,607,298

0

-1,200,000

$0
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS
MUNICIPIOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTCS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL ¥ FONDOS DISTINTOS DE

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PCDERES LEGISLATIVO Y
JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL
O PARAMUNICIPAL, ASI COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL
ESTADO

CUOTAS Y APORTACICNES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
FPENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

o —

$23,193,143

920,126

0

0

559,163
146,477
20,480
21,536,917

0

$0

$1,200,000
1,200,000

$24,393,143

REDUCCIONES

$244,609
o}
¢
0
[
[H
[

244,609

0

$0

$480,824
480,824

$725,433

" G.P. JAE GONZALEZ DE LEON
s:;? ETARIO DE FINANZAS

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARGIA
SUBSECRETARIC DE EGRES0S

INGRESQ
ESTIMADC  AMPLIACIONES/ MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

$23,437,752

920,126
0

0

569,163
146,477
20,460
24,781,526

0

$0

$1,680,824
1,680,824

$25,118,576

$4,430,980

220,604
0

0

154,140
30,308
98,308
3,970,618

0

$0

$0
]

$4,430,980

$4,430,980

220,804
0

0

154,140
30,309
98,308
3,929,619

0

$0

$0
0

$4,430,980

INGRESOS'EXCEDENTES

(.

)

i

DIFERENCIA

-$18,762,163

680,522

0

0

-416,023
115,188
75,848
-17,807,298

0

$0

-$1,200,000
-1,200,000

50

-

C.P. CAROLINA ELIZABETH
DIRECTCORA GENERAL DE C

PUBLIC.

ERALES DIAZ DE LEON

gTABiLIDAD ¥ GUENTA
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